

Furnizare fittinguri Zn Sucursala Zalau

I.D.: 65914912

Data publicarii 02.02.22 Coduri CPV 44162100-4 44167300-1

Pretul estimativ: 1.523,05 RON - 1.523,05 RON

Descriere: 1. Stut filetat Dn 2" - 4 buc x 7.42 = 29.68 lei; 2. Stut filetat Dn 1 1/2" - 4 buc x 9.50 = 38,00 lei; 3. Stut filetat Dn 1" - 4 buc x 7.50 = 30,00 lei; 4. Reductie Zn Dn 3/4x1/2 - 50 buc x 1.73 = 86,50 lei; 5. Reductie Zn Dn 1"x3/4 - 19 buc x 2.16 = 41,04 lei; 6. Reductie Zn Dn 1"x1/2 - 5 buc x 2.37 = 11,85 lei; 7. Reductie Zn Dn 1 1/4x1 - 2 buc x 3.42 = 6,84 lei; 8. Reductie Zn Dn 1 1/2 x 1 1/4 - 2 buc x 4.86 = 9.72 lei; 9. Reductie Zn Dn 2x1 1/2 - 4 buc x 9.99 = 39.96 lei; 10.Reductie ZN Dn 4x2 - 1 buc x 56.63 = 56.63 lei; 11. Niplu zn redus Dn 3/4x1/2 - 15 buc x 2.90 = 43.50 lei; 12. Niplu zn redus Dn 1x3/4 - 14 buc x 4.16 = 58.24 lei; 13. Niplu Zn redus Dn 1"1/2x1 - 2 buc x 4.54 = 9.08 lei; 14. Niplu zn redus Dn 1"1/4x1 - 2 buc x 7.96 = 15.92 lei; 15. Niplu zn redus Dn 3/4 - 64 buc x 1.71 = 109,44 lei; 16. Niplu zn redus 1" - 13 buc x 2.43 = 31,59 lei; 17. Niplu zn redus 2" - 13 buc x 9.75 = 126.75 lei; 18. Cot zn nr.2 Dn1" - 6 buc x 3.0